
作成年月日

市営蒲田住宅外13ヶ所草刈委託

契約締結の翌日から 福岡市東区
まで 蒲田１丁目地内外1３ヶ所

入 札 場 所

　円

村山　豊

早良区

西　区

早良区 ㈲村山造園土木

㈲篠隈造園建設 篠隈　忠義

早良区

2,415,0003 2

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

城南区

2

平成18年8月31日

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

名　　称

番
号

平成18年06月07日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 13時50分

最終入札結果

城南区

16

15

14

13

11

㈲ゴトウグリーン

㈱エコ・グリーン

㈲新緑園

10

9

3

4

8

7

6

5

12

平成18年06月07日

2,450,000 円

2,450,000 円

2,300,000 円

指名業者名並びに入札結果表

福岡市住宅供給公社　入札室（３階）

奥田　芳詔

1

2,400,000 円

（消費税相当額を除く）

花田　昭治㈲花田庭石

後藤　幸男

山方　秀雄

2,410,000 円

2,470,000 円


